АДМИНИСТРАЦИЯ НЫРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУЖИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	9.04.2024
	№
	[bookmark: _GoBack]11

с. Ныр

О внесении изменения в постановление администрации Ныровского сельского поселения от 14.04.2023 № 7 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации Ныровского сельского поселения Тужинского района, и муниципальными служащими администрации Ныровского сельского поселения Тужинского района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
В соответствии с постановлением администрации Тужинского муниципального района от 02.04.2024 № 115 «О внесении изменений в постановление администрации Тужинского муниципального района от 12.05.2022 № 156 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Тужинского муниципального района и урегулированию конфликта интересов» администрация Ныровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации Ныровского сельского поселения Тужинского района, и муниципальными служащими администрации Ныровского сельского поселения Тужинского района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное пунктом 1 постановления администрации Ныровского сельского поселения от 14.04.2023 № 7 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации Ныровского сельского поселения Тужинского района, и муниципальными служащими администрации Ныровского сельского поселения Тужинского района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (далее – Положение) следующее изменение:

1.1. В пункте 10 Положения слова «Ныровского сельского поселения Тужинского района» заменить словами «Тужинского муниципального района».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в Бюллетене нормативных правовых актов органов местного самоуправления Ныровского сельского поселения Тужинского района Кировской области.
Глава администрации
Ныровского сельского поселения					 М.С. Соловьев